
 
 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE 
CLASSIFICAÇÃO 

 

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia - Ipuã, Estado de São Paulo, através da 
sua gestora  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no 
dia 09/01/2023 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do 
Processo Seletivo Nº 002/2022. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Ipuã, 23 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 

Mírian Aparecida Girolamo dos Santos 
Gestora 



Cargo Assistente  Social

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

IANA KELLY SILVA MODESTO 17/08/19930445109 36,0004887126101º

JOSILENE RIBEIRO DA SILVA 21/07/19750446861 32,0002906434662º

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Atendente

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

ANDREZA ALTAMIRA MOREIRA GONÇALVES 30/04/19980447443 72,000207462121º

ISTELA DE SOUSA SANTOS 28/09/19990445235 72,0005722770882º

MOISÉS ALVES DOS SANTOS 17/01/19920447521 68,0004656692193º

LARISSA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 14/02/20010448237 68,0005782366064º

EDNAMARA APARECIDA DA SILVA 28/02/19880448167 64,0004315920075º

IASMIN MENDES DA SILVA 07/08/20000446609 64,00059174370X6º

THAÍS ANANIAS BORGES 10/08/20000448047 64,0005753843357º

FRANCIELE LIMA ALVES DA CUNHA 05/12/20010446810 64,0006254712718º

BIANCA DOS SANTOS POSSIDÔNIO 28/02/20030447570 64,0006069947019º

GLEISIMARA GOMES DA SILVA 25/11/19870448402 60,00043159407710º

SAMILLA WANESSA DE LIMA KNIDEL 24/10/19880445400 60,00065743980811º

DÉBORA RODRIGUÊS FERREIRA 05/04/20020447854 60,00057839973812º

MILLENA APARECIDA SILVA 17/04/20030446654 60,00057371674213º

LILIANE LEANDRO 15/04/19840447959 56,00043159897614º

JAQUELINE MOREIRA PEIXOTO DE SOUZA 22/07/19920447234 56,0001766780015º

LÍVIA FERNANDA MORAES ZAGO 07/07/20040446214 56,00053952197816º

MARIA HELIENE PEREIRA DA SILVA 26/04/19800447534 52,000194819917º

PRISCILA SANTOS DE SOUZA 23/10/19890448373 52,0001623634518º

MARIA FERNANDA DA SILVA GELONI 12/03/20020447777 52,00057729434919º

MARILIA ELISA SCARDILLI BRAGA 28/11/20040448283 52,00066099011820º

THALITA GUEDES DE OLIVEIRA 20/07/19880446738 48,00044481003121º

LUANA BORGES LIMA RODRIGUES 14/12/19910447937 48,00048149675022º

MAYSA APARECIDA RAMOS 11/12/20010446656 48,00059796645X23º

JOSIANE CRISTINA DA SILVA 27/05/19740447774 44,00029376552224º

MARIA JACIELE CORDEIRO DA SILVA 13/08/19960446484 44,00055129472325º

CAIO ALVES DE AZEVEDO 18/12/19970444937 44,00055616636X26º

BIANCA TOTOLI PAULA 08/03/20000448408 44,0005918806227º

JORDANE ALMEIDA SOARES 07/12/20020448374 40,00058421482728º

LUCIMARA LAMBERTI 16/06/19740448275 36,00022236115329º

NILSA BISPO DE OLIVEIRA 07/02/19790445580 36,00050010136X30º

JAINE DOS SANTOS SILVA 28/06/19960447555 36,00045410405431º

GILVANA CORDEIRO DA SILVA 11/05/20020446486 36,00055129749632º

32Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de  Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

TÁLITA JENIFER SILVA SERAFIM 06/06/19970446328 60,0005430893561º

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Auxiliar de  Escritório

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

JÚLIA MELO OTÁVIO 29/08/19980445801 76,0005442816931º

IASMIN MENDES DA SILVA 07/08/20000445259 76,00059174370X2º

LOANNY TOMAZ GRUPO 08/02/19990448345 68,0005347801803º

LÍVIA FERNANDA MORAES ZAGO 07/07/20040446213 68,0005395219784º

BIANCA APARECIDA DOS SANTOS 18/02/20050445127 68,0006228453175º

LILIANE LEANDRO 15/04/19840447962 64,0004315989766º

MOISÉS ALVES DOS SANTOS 17/01/19920447520 64,0004656692197º

MAIKON DOUGLAS DOS SANTOS MEDEIROS 01/03/19990445134 64,0003867981518º

MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA 10/08/20010446710 64,0005977518459º

SAMILLA WANESSA DE LIMA KNIDEL 24/10/19880445395 60,00065473980810º

RAPHAELLA CARLA DE OLIVEIRA BRIGO 17/09/19890447239 60,00046070436911º

BIANCA TOTOLI PAULA 08/03/20000448407 60,0005918806212º

FRANCIELE LIMA ALVES DA CUNHA 05/12/20010446808 60,00062547127113º

MARIA HELIENE PEREIRA DA SILVA 26/04/19800447533 56,000194819914º

LORRANEY HONORATO MARQUES DA SILVA 06/06/19960445067 56,00045495250815º

JULIA PUCCI BARBOSA 27/04/19940447509 52,00042865532416º

WAGNER PICCHIONI FERREIRA 10/04/19980445086 52,00054381826317º

GABRIELA VICTÓRIA VANZO FERREIRA 14/11/19980446862 52,00052289696018º

MAYSA APARECIDA RAMOS 11/12/20010446658 52,00059796645X19º

MILLENA APARECIDA SILVA 17/04/20030446651 52,00057391674220º

RAUANE SILVA ROCHA 17/07/20030445300 48,00062804435521º

LUCIMARA LAMBERTI 16/06/19740448278 44,00022236115322º

ULISSES AUGUSTO BARDAO CARTIGI 12/11/19840445867 44,00043160050823º

ANA CAROLINA SANTOS COLOCA 24/07/19880445775 44,00043159178724º

ANA JÚLIA APARECIDA OLIVATTO 31/07/20000447632 44,00038679803525º

EDUARDO MANOEL DA SILVA 27/11/20000445417 44,00058722392326º

JOSÉ FELIPE DA SILVA OLIVEIRA 17/12/20010448293 36,00057408858127º

27Qtd. Candidatos:
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Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

JAQUELINE CRISTINA TAVARES LIMA 29/09/19850446104 36,0004277446601º

LAVINIA BORTOLETI DA SILVA 14/12/19970445182 36,0005271990472º

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Profissional  de Apoio  Auxiliar de  Limpeza

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

AYRA LARISSE LAGE DA SILVA 03/12/19900448397 80,0004757971151º

MARIA DE FATIMA PERES DA SILVA OLIVEIRA 12/06/19810448292 76,000564763380X2º

NATALIA CRISTINA PEREIRA JORGE 29/12/19870446288 76,0004254668383º

JORDANA FERREIRA CORDEIRO DOS
SANTOS

10/12/19850447012 72,0004254787374º

DANIELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 11/07/19870447930 72,00043159474O5º

LUANA MARIA APARECIDA LOPES 12/12/19970446182 68,000560301836º

CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES MORAIS 08/12/19640447264 60,0005655635927º

SANDRA MARA DOS SANTOS CESCATE 23/11/19720446245 60,0003512151898º

RILZA MARIA ALVES DA SILVA 13/02/19780448163 60,0003977934189º

AMANDA GABRIEL DA SILVA DIAS 09/02/19940446026 60,00040329437X10º

MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS SANTOS 23/09/19950445869 60,00041269789011º

MAYARA SANTOS BRANDAO 21/03/19960445377 60,00052476971012º

ANA CAROLINA APARECIDA DOS SANTOS
CANDIDO

23/12/19960447596 60,00052384447513º

MARILIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 28/03/19850448091 56,0004254674214º

LUCIANE SANTANA DA MATA 02/11/19950446544 56,00042141299915º

LAURETANA AUGUSTA OLIVEIRA SILVA 11/09/19830447340 52,0005731451416º

JACQUELINE FERREIRA DOS SANTOS
GELONE

13/08/19920446466 52,00049277796217º

MILLENA RODRIGUES 22/12/19970446589 52,00055558145718º

TAMARA ALVES PARISI 01/02/20010445882 52,00055858035X19º

KEILA MARIA DE ANDRADE ALMEIDA 18/08/19770447878 48,00039109783020º

MARCELINA FERNANDES TOBIAS 15/05/19980445605 48,00056175023_321º

ANGÉLICA SILVA FERREIRA 04/05/19870445103 44,00042546700422º

ANA BEATRIZ MARQUES DOS SANTOS MOTA 13/06/20030447351 44,00059178475023º

GIANE CRISTINA DA SILVA 26/11/19770445262 36,00029693161524º

JESSICA RAPHAEL DA SILVA 19/05/19950445277 32,00042006874025º

BRUNA DE SOUZA LACERDA 14/10/19990447781 32,00060987632626º

26Qtd. Candidatos:
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Cargo Profissional  de Apoio  Cozinheiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

ELAINE PATRÍCIA DE ARAUJO 29/03/19770448423 80,0003029266411º

SHEILA APARECIDA DA SILVA 29/12/19810448400 80,0003077810572º

MARCIA LUIZA PASQUIM 08/07/19750447305 72,0002651439503º

VALQUIRIA DOS SANTOS MEDEIROS 31/01/19890444957 72,0004607210704º

MARCIA CRISTINA FERREIRA BORGES 10/08/19690447402 68,0001857414845º

SUSANA APARECIDA MOREIRA CHICATE 16/10/19830444882 68,0004316002116º

JORDANE ALMEIDA SOARES 07/12/20020448377 68,0005842148277º

ANDREIA REGINA CONTI BRIGO 09/10/19740447631 64,0003434241138º

ANDREIA CRISTINA HORACIO SANTANA 26/02/19750444984 64,000293765549º

LILIANE MARCELA DOS REIS 18/02/19810446070 64,00030778069710º

IVANEUDE OLIVEIRA DE MELO 07/08/19740445976 60,00035655879411º

ELISÂNGELA DA SILVA SANTOS 03/11/19770444924 60,00048410429912º

ERICA ROSA 06/04/19810447675 60,00043159987713º

FRANCISCA KAROLAINE LOPES LEITE 24/09/19970448077 60,00068276918614º

SABRINA OLIVEIRA TARGINO 16/05/20020447048 60,000737786715º

REGIANE CRISTINA ULIAN 26/09/19780447473 56,00036041687116º

ANA LÚCIA DE LIMA 12/06/19680447544 52,00026832760917º

ROSÂNGELA GARCIA DA SILVA PEREIRA 16/03/19700446488 52,00021446165818º

JOELMA APARECIDA  DA SILVA REIS 04/03/19770445129 52,00033014591519º

THALITA GUEDES DE OLIVEIRA 20/07/19880448260 52,00044481003120º

GILVANA MINERVINO DA SILVA 02/06/19890446054 52,0004677116721º

CLEONICE DOS REIS CARLOS 24/09/19660446375 48,00026554505522º

OSMÉRIA VANZO 23/09/19670446864 48,00021697149423º

ANGELICA  LUCIANA DA SILVA 06/12/19770447958 44,00029693830024º

LIDIANA CARDOSO REIS 29/05/19850446721 40,00043159487925º

VANESSA JOSEFINA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 20/03/19960447200 36,00045534701326º

ELANA MARA GOMES 27/02/19720448033 32,00035273218027º

REGIANE PARISI 11/10/19760446308 32,00032525990228º

28Qtd. Candidatos:
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Cargo Profissional  de Apoio -  Lavadeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

AYRA LARISSE LAGE DA SILVA 03/12/19900448399 76,0004757971151º

ANTÔNIA DE SOUSA 27/10/19920446001 76,00066531209X2º

SANDRA MARA DOS SANTOS CESCATE 23/11/19720446246 72,0003512151893º

MILLENA RODRIGUES 22/12/19970446590 68,0005555814574º

CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES MORAES 08/12/19640447271 56,0005655635925º

CLEONICE DOS REIS CARLOS 24/09/19660446376 56,0002655450556º

VALQUIRIA DOS SANTOS MEDEIROS 31/01/19890445785 56,0004607210707º

ANGELICA  LUCIANA DA SILVA 06/12/19770447953 52,0002969383038º

JANAINA APARECIDA BARROS DE OLIVEIRA 29/07/19860447668 52,00043 15966829º

FRANCISCA MÁRCIA VIEIRA DA SILVA 16/11/19830447649 48,000229911410º

MILENA DA SILVA PEREIRA CONCEIÇÃO 27/07/19990445155 44,00060211404411º

11Qtd. Candidatos:
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Cargo Profissional  de Apoio  serviços de  conservação  predial

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

ANA CÉLIA VIEIRA DO NASCIMENTO 24/12/19850446218 80,0006299211261º

MARLI PATROCÍNIO CÂNDIDO DELFINO 04/06/19810448238 60,0004274249382º

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Recepcionista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

ARIANE APARECIDA ALVES MIOTO 10/08/19910447464 76,0004797347931º

THAÍS ANANIAS BORGES 10/08/20000448048 76,0005753843352º

GLAYCON SILVESTER FERREIRA 17/08/20040445583 72,0006261994143º

PRISCILA SANTOS SOUZA 23/10/19890448371 68,000162363454º

DAFNAR CARDOSO DA SILVA 30/06/19910448196 68,0004797352565º

GILVANA CORDEIRO DA SILVA 11/05/20020446489 68,0005512947966º

CONCEIÇÃO DE MARIA RODRIGUES LOPES 09/07/19860445651 64,00026160877º

ISADORA GABRIEL DA SILVA 11/04/19950447205 64,000418432538º

JAQUELINE MOREIRA PEIXOTO DE SOUZA 22/07/19920447292 60,000176678009º

ISTELA DE SOUSA SANTOS 28/09/19990445228 60,00057227708810º

LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 23/06/19770446958 56,00064122555611º

CARLA FERNANDA MONTEIRO 10/12/19900446854 56,0001043444012º

MARIA TEREZA RODRIGUES 11/12/20010448044 56,00057851292013º

CRISTINA MARTINS FERREIRA 23/12/19810446709 52,00042547048914º

GLEISIMARA GOMES DA SILVA 25/11/19870448404 52,00043159407715º

GABRIELY CORDEIRO DOS SANTOS MIRANDA 22/09/20030445311 52,00063077040216º

ANDREZA ALTAMIRA MOREIRA GONÇALVES 30/04/19980448261 48,0002074621217º

MARIA FERNANDA AUGUSTO VIEIRA 12/11/20040447511 48,00062253545618º

ALEXANDRA DOS SANTOS PINA 19/03/19950447330 44,00040504600519º

JAINE DOS SANTOS SILVA 28/06/19960447553 44,00045410405420º

ELIANE BARROSO DOS SANTOS 19/01/19990445558 44,000436122321º

MARILIA ELISA SCARDILLI BRAGA 28/11/20040448285 44,00066099011822º

ALYSSA RODRIGUES ALVES 07/06/19950446326 40,00043119976023º

MARIA JACIELE CORDEIRO DA SILVA 13/08/19960446478 40,00055129472324º

LORRAYNE MONTEIRO BIGINELI 28/07/20040446354 40,00062433274325º

FRANCIELE GUMIERO 04/07/19860446265 36,00043159606226º

26Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico de  Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

MARIA EUGÊNIA SERAFIM 26/10/19990444982 56,0006008273801º

ALANA MARIA ALVES DA SILVA 17/04/19940447674 52,0006363256602º

TALITA CRISTINA DO NASCIMENTO 19/06/19820446884 48,0003527323503º

TÁLITA JENIFER SILVA SERAFIM 06/06/19970446327 48,0005430893564º

PRISCILA ANGÉLICA DE FAVERI 19/04/19830446949 44,0003304277515º

MARINA MARTINS FIGUEIRA 25/04/19970445665 40,0004557187026º

JOSEANA MINERVINO SILVA MARTINS 12/07/19840447999 36,0004677117207º

FRANCISCA LÚCIA DO NASCIMENTO 07/01/19680445644 32,0008304628º

VITORIA REIS DE ALMEIDA 26/06/20010446430 32,0005600879139º

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Técnico de  RAIO X

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

PontuaçãoRGColocação

CAROLAINE OLIVEIRA SAMPAIO 16/01/19980448411 72,0005505008561º

HÉRICO MARCONDES DA SILVA OLIVEIRA 12/03/19920446541 64,0004871063982º

FRANCISCA MARIA OLIVEIRA ROCHA 20/08/19850446791 56,0005974386513º

MARIANA STÁBILE GARCIA 23/02/19940445848 52,000156155204º

TAINÁ HELENA DE SOUZA 12/02/19990447034 48,0005825926285º

GUILHERME VIANA DOS SANTOS 08/06/19970446360 44,0005295732346º

CARLA APARECIDA ALVES DA ROCHA 24/05/19840446300 40,0004254686537º

MIKAELLY DOS SANTOS BORGES 26/09/20030445554 40,0006434026158º

ÉDER CARLOS MATOS SILVA 23/09/19820447519 36,0004315597769º

VITOR OLIVEIRA SILVA SANTOS 16/10/19950447894 36,00042304438210º

NAYARA PEREIRA GALHARDO 05/05/19970448148 36,00053477821511º

11Qtd. Candidatos:

177Total Candidatos:


